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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U12)
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22.1.2012

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 10:55

MASS2001TUŠAR Miha 8,9346 163871. q 8,9208

KAŠ2001ZDOVC Rok 8,9331 166802. q 8,9238

DOM2002GASHI Žan 9,6222 172583.

VEL2001SMONKAR Jaka 9,7284 166584. 9,7128

PAN2001HORVAT Mitja 9,7362 172765. 9,7258

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2001ŠTULAR Jon 8,9513 156081. q

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 9,2840 166612. q

GO2002KRAPEŽ Matic 9,4430 170403.

DOM2001UJC Uroš 9,8025 172714. 9,7929

PT2002VOLGEMUT Denis 10,1872 164185.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Nejc 9,2942 157681.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 9,3012 169352. 9,2957

PMB2001KRIŽNIK Filip 9,6963 165683.

ASB2001PERNEK Blaž 9,857 172814.

DOM2001STIBRIČ Tomaž 10,3624 166245.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2001PEPELNAK Marko 8,8932 165151. q

PT2001SEVER Vid 9,5171 165372.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 9,6645 159053.

VEL2001ŠALAMON Timotej 9,8185 172684.

DOM2003ULČAR Sven 9,9027 168385.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2001VERGLES Domen 8,7735 132821. q

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 9,3964 165702.

PSČ2001ČERNIGOJ Gaj 9,4269 162593.

DOM2002ULČAR Maks 9,4526 172594.

ŽALEC2002KUJAN Arne 10,0593 164635.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ANŽIN Tjaž 9,1836 172451. q

MASS2002LIPOVEC Lovro 9,2641 157672. q

BRE2001KRANJEC RADKOVIČ Jure 9,4316 164613.

VEL2002MAJCENOVIČ Timotej 9,7283 167234. 9,7116

30.1.2012, 14:44:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM2002ULČAR Tilen 9,1228 166121. q

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 9,3070 163322. 9,2907

MASS2002SEKAČ Pino 9,7444 158173.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 9,8082 163754. 9,7907

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 8,9674 84061. q

MASS2001PIŠKUR Luka 9,4143 157992.

ASB2002BOLKO Gal 9,705 164823.

DOM2002HRIBAR Jure 9,7323 169234. 9,7252

30.1.2012, 14:44:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP2001VERGLES Domen 8,7735 132821. q

KLC2001PEPELNAK Marko 8,8932 165152. q

MASS2001TUŠAR Miha 8,9346 163873. q 8,9208

KAŠ2001ZDOVC Rok 8,9331 166804. q 8,9238

BLED2001ŠTULAR Jon 8,9513 156085. q

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 8,9674 84066. q

DOM2002ULČAR Tilen 9,1228 166127. q

KRO2001ANŽIN Tjaž 9,1836 172458. q

MASS2002LIPOVEC Lovro 9,2641 157679. q

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 9,2840 1666110. q

MASS2002LIPOVEC Nejc 9,2942 1576811.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 9,3070 1633212. 9,2907

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 9,3012 1693513. 9,2957

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 9,3964 1657014.

MASS2001PIŠKUR Luka 9,4143 1579915.

PSČ2001ČERNIGOJ Gaj 9,4269 1625916.

BRE2001KRANJEC RADKOVIČ Jure 9,4316 1646117.

GO2002KRAPEŽ Matic 9,4430 1704018.

DOM2002ULČAR Maks 9,4526 1725919.

PT2001SEVER Vid 9,5171 1653720.

DOM2002GASHI Žan 9,6222 1725821.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 9,6645 1590522.

PMB2001KRIŽNIK Filip 9,6963 1656823.

ASB2002BOLKO Gal 9,705 1648224.

VEL2002MAJCENOVIČ Timotej 9,7283 1672325. 9,7116

VEL2001SMONKAR Jaka 9,7284 1665826. 9,7128

DOM2002HRIBAR Jure 9,7323 1692327. 9,7252

PAN2001HORVAT Mitja 9,7362 1727628. 9,7258

MASS2002SEKAČ Pino 9,7444 1581729.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 9,8082 1637530. 9,7907

DOM2001UJC Uroš 9,8025 1727131. 9,7929

VEL2001ŠALAMON Timotej 9,8185 1726832.

ASB2001PERNEK Blaž 9,857 1728133.

DOM2003ULČAR Sven 9,9027 1683834.

ŽALEC2002KUJAN Arne 10,0593 1646335.

PT2002VOLGEMUT Denis 10,1872 1641836.

DOM2001STIBRIČ Tomaž 10,3624 1662437.

Finalepionirji U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 11:50

KP2001VERGLES Domen 8,6435 132821.

KLC2001PEPELNAK Marko 8,6732 165152.

BLED2001ŠTULAR Jon 8,9513 156083.

KAŠ2001ZDOVC Rok 8,9931 166804.

MASS2001TUŠAR Miha 9,0246 163875.

30.1.2012, 14:44:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 8,9774 84061.

KRO2001ANŽIN Tjaž 9,0436 172452.

DOM2002ULČAR Tilen 9,0528 166123.

MASS2002LIPOVEC Lovro 9,1441 157674.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 9,1640 166615.

pionirji U12, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 13:00

BRE2001KRANJEC RADKOVIČ Jure 1,2516 164611.

KLC2001PEPELNAK Marko 1,2532 165152.

ASB2002HRASTNIK Žiga 1,156 166263.

MASS2002SEKAČ Pino 1,0544 158174.

80 959085 100 115110105 120 128125

- - - - - O O O O XO XXX1. KRANJEC 
RADKOVIČ Jure

- - - - - O O O XO XXO XXX2. PEPELNAK 
Marko

- - O O O O O XO XXX3. HRASTNIK Žiga

O O O O O O XXX4. SEKAČ Pino

30.1.2012, 14:45:00

5 / 15
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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pionirji U12, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 15:10

KP2001VERGLES Domen 4,6135 132821.

BLED2001ŠTULAR Jon 4,5313 156082.

TRK2001HUDOVERNIK Gašper 4,5374 84063.

MASS2001TUŠAR Miha 4,2446 163874.

DOM2002ULČAR Tilen 4,1628 166125.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 4,1370 163326.

KRO2001ANŽIN Tjaž 4,0636 172457.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip 4,0440 166618.

DOM2002ULČAR Maks 4,0326 172599.

GO2002KRAPEŽ Matic 4,0330 1704010.

DOM2002GASHI Žan 3,9622 1725811.

PT2001SEVER Vid 3,9371 1653712.

PMB2001KRIŽNIK Filip 3,9163 1656813.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 3,8745 1590514.

DOM2001UJC Uroš 3,8525 1727115.

MASS2002LIPOVEC Nejc 3,8442 1576816.

DOM2002HRIBAR Jure 3,8223 1692317.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 3,7664 1657018.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 3,7412 1693519.

KAŠ2001ZDOVC Rok 3,6831 1668020.

ASB2001PERNEK Blaž 3,657 1728121.

ASB2002BOLKO Gal 3,555 1648222.

PT2002VOLGEMUT Denis 3,5272 1641823.

DOM2001STIBRIČ Tomaž 3,4324 1662424.

ASB2002HRASTNIK Žiga 3,336 1662625.

ŽALEC2002KUJAN Arne 3,2293 1646326.

30.1.2012, 14:45:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. VERGLES Domen 4,59 4,26 4,52 4,61

2. ŠTULAR Jon 4,52 X 4,36 4,53

3. HUDOVERNIK Gašper 4,53 4,27 X 4,43

4. TUŠAR Miha 4,19 4,24 3,13 4,15

5. ULČAR Tilen 4,09 4,05 4,04 4,16

6. ČERNIGOJ Tan 3,95 4,08 4,13 4,04

7. ANŽIN Tjaž 4,06 4,01 4,06 4,02

8. IVANKOVIČ Mark Filip 4,04 3,95 3,67 3,79

9. ULČAR Maks 3,91 3,87 4,03 4,01

10. KRAPEŽ Matic 4,03 3,47 3,88 3,89

11. GASHI Žan 3,79 3,67 3,96 3,94

12. SEVER Vid 3,72 3,57 3,93 3,88

13. KRIŽNIK Filip 3,91 3,88 3,86 3,77

14. ŠARMAN Mark Aleksander 3,63 3,77 3,87 3,70

15. UJC Uroš 3,85 X 3,74 3,84

16. LIPOVEC Nejc 3,84 3,69 3,45 3,75

17. HRIBAR Jure 3,78 3,53 3,40 3,82

18. VRHOVŠEK Lucij 3,56 3,76 3,63 3,70

19. LEŠNJAK Žan Žiga 3,50 3,74 3,56 3,74

20. ZDOVC Rok 3,68 X 3,48 3,54

21. PERNEK Blaž X 3,65 3,58 3,62

22. BOLKO Gal 3,34 3,55 3,54 3,54

23. VOLGEMUT Denis 3,52 2,98 3,25 3,35

24. STIBRIČ Tomaž 3,43 3,27 3,29 3,35

25. HRASTNIK Žiga 3,21 3,33 3,33 3,32

26. KUJAN Arne 3,22 2,87 2,74 3,06

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 10:30

VEL2001SALMIČ Manca 9,1792 162131. q

OŠT2002FALETIČ Pia 9,55602.

MASS2003ŠKULJ Ana 10,3057 164393. 10,2926

TRK2002UČAKAR Jera 10,6181 171614.

PMB2002RUDOLF Nadja 10,8267 171725.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2001HOSTNIK Ana 9,434 165661.

ŽALEC2001DAJČAR KITEK Ema 9,5895 95282.

BRE2002SAGERNIK Klara 10,1321 166403.

OŠMPT2001KALIGARO Tiara 10,30594. 10,2905

VEL2001KOPUŠAR Karin NN89 17013

30.1.2012, 14:45:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2002MEH Nea 9,1390 160111. q 9,1276

ASB2001DVORŠAK Maša 9,868 172792.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,9850 165613.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 10,0737 172284.

TRK2002PAPOV Tina 11,1778 171795.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 9,0854 171341. q

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,1334 167812. q 9,1287

PMB2001SEMENIČ Manja 9,3168 155113.

OŠT2002GERBEC Pia 10,15614. 10,1447

ŽALEC2002MOHENSKI Ana 10,2798 166105. 10,2617

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2001ŠLIBAR Maja 8,971 162961. q

ASB2001GRIL Živa 9,8410 172802.

ŽALEC2003AGREŽ Hana 10,2794 166203. 10,2659

VEL2001HRAPIČ Irma 10,8887 172674.

MASS2002BRIŠKI Ula NN47 15782

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2001VEREŠ Nika 9,142 168401. q 9,1375

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,7180 79932.

PMB2002MERHAR Tjaša 9,9666 172643.

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,0849 150794.

VEL2002KAŠNIK Maša 10,2788 172345. 10,2655

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2001SERDINŠEK Sara 9,1473 160161. q 9,1341

TRK2002ARVAJ Kristina 10,5475 171692.

MASS2003FERJANČIČ Maša 10,9948 157713.

BLED2001SEKULIČ Sara NN14 15850

DOM2002KRALJ Erin NN29 16623

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,9952 156451. q

PMB2001GONZA Špela 10,1565 165692. 10,1491

ŽALEC2003DAJČAR KITEK Maja 10,3596 166193.

KLC2001JANČIČ Nika 10,4633 170114.

TRK2001ŠEMRL Eva NN79 17176

30.1.2012, 14:45:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2001GREGORIČ Teja 9,1351 157831. q 9,1234

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 9,9791 167282.

TRK2001MOHORIČ Julija 10,1476 167653.

ŽALEC2001KRIŽNIK Zarja 10,6097 165554.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,9539 165251. q

MASS2001PIŠKUR Leja 9,5355 165472.

AKŠ2001ARTNAK Ana 9,763 153533.

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 10,6986 172064.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001JAKLIČ Iza 9,2438 165261.

TRK2001MOHORIČ Katjuša 10,3877 167642.

ASB2003VANČEK Zoya 11,9911 167953.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike NN53 16552

30.1.2012, 14:45:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,9539 165251. q

AKR2001ŠLIBAR Maja 8,971 162962. q

MASS2002ISTENIČ Zala 8,9952 156453. q

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 9,0854 171344. q

MASS2001GREGORIČ Teja 9,1351 157835. q 9,1234

VEL2002MEH Nea 9,1390 160116. q 9,1276

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,1334 167817. q 9,1287

PT2001SERDINŠEK Sara 9,1473 160168. q 9,1341

AKR2001VEREŠ Nika 9,142 168409. q 9,1375

VEL2001SALMIČ Manca 9,1792 1621310. q

KRO2001JAKLIČ Iza 9,2438 1652611.

PMB2001SEMENIČ Manja 9,3168 1551112.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 9,434 1656613.

MASS2001PIŠKUR Leja 9,5355 1654714.

OŠT2002FALETIČ Pia 9,556015.

ŽALEC2001DAJČAR KITEK Ema 9,5895 952816.

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,7180 799317.

AKŠ2001ARTNAK Ana 9,763 1535318.

ASB2001GRIL Živa 9,8410 1728019.

ASB2001DVORŠAK Maša 9,868 1727920.

PMB2002MERHAR Tjaša 9,9666 1726421.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 9,9791 1672822.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,9850 1656123.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 10,0737 1722824.

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,0849 1507925.

BRE2002SAGERNIK Klara 10,1321 1664026.

TRK2001MOHORIČ Julija 10,1476 1676527.

OŠT2002GERBEC Pia 10,156128. 10,1447

PMB2001GONZA Špela 10,1565 1656929. 10,1491

ŽALEC2002MOHENSKI Ana 10,2798 1661030. 10,2617

VEL2002KAŠNIK Maša 10,2788 1723431. 10,2655

ŽALEC2003AGREŽ Hana 10,2794 1662032. 10,2659

OŠMPT2001KALIGARO Tiara 10,305933. 10,2905

MASS2003ŠKULJ Ana 10,3057 1643934. 10,2926

ŽALEC2003DAJČAR KITEK Maja 10,3596 1661935.

TRK2001MOHORIČ Katjuša 10,3877 1676436.

KLC2001JANČIČ Nika 10,4633 1701137.

TRK2002ARVAJ Kristina 10,5475 1716938.

ŽALEC2001KRIŽNIK Zarja 10,6097 1655539.

TRK2002UČAKAR Jera 10,6181 1716140.

VEL2002DOMONKOŠ Nuša 10,6986 1720641.

PMB2002RUDOLF Nadja 10,8267 1717242.

VEL2001HRAPIČ Irma 10,8887 1726743.

MASS2003FERJANČIČ Maša 10,9948 1577144.

TRK2002PAPOV Tina 11,1778 1717945.

ASB2003VANČEK Zoya 11,9911 1679546.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike NN53 16552

BLED2001SEKULIČ Sara NN14 15850

VEL2001KOPUŠAR Karin NN89 17013

TRK2001ŠEMRL Eva NN79 17176

30.1.2012, 14:45:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MASS2002BRIŠKI Ula NN47 15782

DOM2002KRALJ Erin NN29 16623

Finalepionirke U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 11:40

KRO2001KEBER Tara 8,8139 165251.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,8852 156452.

AKR2001ŠLIBAR Maja 8,931 162963.

MASS2001GREGORIČ Teja 9,0551 157834.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 9,1154 171345.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2001VEREŠ Nika 8,972 168401.

PT2001SERDINŠEK Sara 9,0473 160162.

VEL2002MEH Nea 9,0790 160113.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,1734 167814.

VEL2001SALMIČ Manca 9,1992 162135.

pionirke U12, Daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 13:00

AKR2001ŠLIBAR Maja 4,581 162961.

MASS2001GREGORIČ Teja 4,3551 157832.

PT2001SERDINŠEK Sara 4,3273 160163.

ASB2001FIFER Ines 4,149 172824.

ŽALEC2001DAJČAR KITEK Ema 3,9295 95285.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 3,8637 172286.

AKR2001VEREŠ Nika 3,812 168407.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 3,7918 164378.

TRK2001ŠKAFAR Monika 3,6880 79939.

PMB2002MERHAR Tjaša 3,5066 1726410.

MASS2003GREGORIČ Maja 3,4650 1656111.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 3,4417 1666912.

TRK2002UČAKAR Jera 3,3781 1716113.

TRK2001MOHORIČ Julija 3,3476 1676514.

MASS2003ŠKULJ Ana 3,2157 1643915.

TRK2002PAPOV Tina 3,1678 1717916.

ŽALEC2002MOHENSKI Ana 3,0998 1661017.

ŽALEC2003DAJČAR KITEK Maja 2,9496 1661918.

BLED2001SEKULIČ Sara NN14 15850

MASS2002BRIŠKI Ula NN47 15782

30.1.2012, 14:45:03
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U12)

Slovenska Bistrica, 22. januar 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2001ŠTUHEC Barbara 4,4658 163721.

KRO2001JAKLIČ Iza 4,2138 165262.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 3,8934 167813.

KLC2001JANČIČ Nika 3,8233 170114.

MASS2001FERJANČIČ Nina 3,6749 150795.

BRE2002SAGERNIK Klara 3,6621 166406.

PMB2001SEMENIČ Manja 3,6468 155117.

KRO2001KEBER Tara 3,5839 165258.

PMB2001GONZA Špela 3,3965 165699.

TRK2001MOHORIČ Katjuša 3,3377 1676410.

ŽALEC2003AGREŽ Hana 3,2894 1662011.

ŽALEC2001KRIŽNIK Zarja 3,1597 1655512.

TRK2002ARVAJ Kristina 3,0075 1716913.

PMB2002RUDOLF Nadja 2,8867 1717214.

MASS2001ŠKERLEP Nina NR56 15797

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike NN53 16552

TRK2001ŠEMRL Eva NN79 17176

DOM2002KRALJ Erin NN29 16623

30.1.2012, 14:45:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U12)

Slovenska Bistrica, 22. januar 2012

skupnopionirke U12, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2001ŠLIBAR Maja 4,581 162961.

MASS2001ŠTUHEC Barbara 4,4658 163722.

MASS2001GREGORIČ Teja 4,3551 157833.

PT2001SERDINŠEK Sara 4,3273 160164.

KRO2001JAKLIČ Iza 4,2138 165265.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠLIBAR Maja 4,56 4,55 4,54 4,58

2. GREGORIČ Teja 3,99 4,06 4,26 4,35

3. SERDINŠEK Sara 4,20 4,24 4,32 4,18

4. FIFER Ines 4,08 3,87 X 4,14

5. DAJČAR KITEK Ema 3,92 3,83 3,63 3,84

6. BIZJAK UDVANC Staška 3,11 3,86 3,85 3,70

7. VEREŠ Nika 3,81 3,70 3,46 3,66

8. GLOJNARIČ Leja 3,79 X X X

9. ŠKAFAR Monika 3,62 3,53 3,58 3,68

10. MERHAR Tjaša 3,44 3,50 3,32 3,24

11. GREGORIČ Maja 3,34 3,19 3,25 3,46

12. GLOGOVŠEK Maja 3,39 3,27 3,21 3,44

13. UČAKAR Jera 3,37 3,19 3,22 3,11

14. MOHORIČ Julija 3,34 3,03 3,23 3,07

15. ŠKULJ Ana 3,21 3,01 2,87 X

16. PAPOV Tina 3,16 2,60 3,14 2,82

17. MOHENSKI Ana 3,09 3,09 2,95 3,05

18. DAJČAR KITEK Maja 2,69 2,25 2,94 2,87

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠTUHEC Barbara 4,43 3,99 4,46 4,45

2. JAKLIČ Iza 4,21 4,20 4,06 3,98

3. ZAKOŠEK Iza 3,77 3,77 3,39 3,89

4. JANČIČ Nika 3,82 3,60 3,38 3,73

5. FERJANČIČ Nina 3,67 3,65 3,37 3,45

6. SAGERNIK Klara 3,66 X 3,45 3,45

7. SEMENIČ Manja 3,64 3,51 3,61 3,45

8. KEBER Tara X 3,49 3,53 3,58

9. GONZA Špela 3,39 3,37 3,08 3,35

10. MOHORIČ Katjuša 3,15 3,06 3,33 3,03

11. AGREŽ Hana 3,20 3,28 3,01 3,23

12. KRIŽNIK Zarja 3,15 3,14 3,04 X

13. ARVAJ Kristina 2,74 2,97 3,00 2,48

14. RUDOLF Nadja 2,55 2,75 2,85 2,88

ŠKERLEP Nina X - - -

30.1.2012, 14:45:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U12)

Slovenska Bistrica, 22. januar 2012

ASB2001FIFER Ines 4,149 172826.

ŽALEC2001DAJČAR KITEK Ema 3,9295 95287.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 3,8934 167818.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 3,8637 172289.

KLC2001JANČIČ Nika 3,8233 1701110.

AKR2001VEREŠ Nika 3,812 1684011.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 3,7918 1643712.

TRK2001ŠKAFAR Monika 3,6880 799313.

MASS2001FERJANČIČ Nina 3,6749 1507914.

BRE2002SAGERNIK Klara 3,6621 1664015.

PMB2001SEMENIČ Manja 3,6468 1551116.

KRO2001KEBER Tara 3,5839 1652517.

PMB2002MERHAR Tjaša 3,5066 1726418.

MASS2003GREGORIČ Maja 3,4650 1656119.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 3,4417 1666920.

PMB2001GONZA Špela 3,3965 1656921.

TRK2002UČAKAR Jera 3,3781 1716122.

TRK2001MOHORIČ Julija 3,3476 1676523.

TRK2001MOHORIČ Katjuša 3,3377 1676424.

ŽALEC2003AGREŽ Hana 3,2894 1662025.

MASS2003ŠKULJ Ana 3,2157 1643926.

TRK2002PAPOV Tina 3,1678 1717927.

ŽALEC2001KRIŽNIK Zarja 3,1597 1655528.

ŽALEC2002MOHENSKI Ana 3,0998 1661029.

TRK2002ARVAJ Kristina 3,0075 1716930.

ŽALEC2003DAJČAR KITEK Maja 2,9496 1661931.

PMB2002RUDOLF Nadja 2,8867 1717232.

MASS2001ŠKERLEP Nina NR56 15797

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike NN53 16552

TRK2001ŠEMRL Eva NN79 17176

DOM2002KRALJ Erin NN29 16623

MASS2002BRIŠKI Ula NN47 15782

BLED2001SEKULIČ Sara NN14 15850

pionirke U12, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.1.2012, 14:00

ASB2001FIFER Ines 1,259 172821.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,1918 164372.

BOV2001BREGANSKI Iris 1,1615 168013.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,1319 164344.

ASB2001DVORŠAK Maša 1,108 172795.

BRE2003PINTERIČ Gaja 1,0520 164336.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 1,0017 166697.

30.1.2012, 14:45:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


